
入札結果の公表 
条件付一般競争入札 

機関名 百舌鳥・古市古墳群世界文化遺産登録推進本部会議 

  

 １．入札日時   平成 24年 1月 24日（火） 午後 3時 

  

２．工事名    百舌鳥・古市古墳群レーザ測量委託業務 

  

３．工期     至 平成 24年 3月 30日 

  

４．落札業者名  アジア航測株式会社 

  

５．落札価格   10,970,000 円（消費税相当分を除く） 

 

６．契約金額   11,518,500 円（消費税相当分含む） 

  

入  札  業  者 摘要 入札価格（円） 

  アジア航測株式会社 落札 10,970,000 

  朝日航洋株式会社 
 

12,500,000 

  株式会社パスコ 
 

13,000,000 

  株式会社アコード 
 

12,700,000 

  国際航業株式会社 
 

12,000,000 

 

 

入札書比較予定価格 11,364,000（消費税相当分除く） 

入札書比較最低制限価格  9,544,000（消費税相当分除く） 

 


